CONTRATANTE Câmara Municipal de Ubá 

OBJETO 

Aquisição de quatro pneus novos destinados ao veículo oficial 

da Câmara Municipal de Ubá, marca Chevrolet, modelo Celta, 

ano de fabricação 2015, placa PWI-9860, integrante da frota 

institucional. 

VALOR TOTAL 

DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.389,78 (um mil, trezentos e oitenta e nove reais e setenta e 

oito centavos). 

SESSÃO PÚBLICA 
11/07/2025 às 07h00 

Plataforma AMM Licita - https://ammlicita.org.br/ 

PROPOSTAS Até 11/07/2025 às 06h59 

LANCES 11/07/2025 de 07h00 até 13h00 

CRITÉRIO DE 

JULGAMENTO 
Menor preço por item

[...]

que atende aos requisitos de habilitação e demais normativas específicas, sendo que 

o declarante responderá pela veracidade das informações prestadas, na forma do 

art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021. 

10. VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 1.389,78 (um mil, trezentos 

e oitenta e nove reais e setenta e oito centavos), estabelecido como limite máximo aceitável 

pela Administração, conforme os preços unitários detalhados constante no Estudo Técnico 

Preliminar (ETP), elaborado em conformidade com os princípios da economicidade, eficiência